
２０２０年３月２７日 

お客様 / ご協力会社様 各位 

キング通信工業株式会社 

 

【重要】新型コロナウイルス感染予防にともなう在宅勤務実施のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、弊社では厚生労働省から発表された「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」、およ

び５都県知事の共同メッセージなどをふまえ、さらなる感染拡大を防止するため、一次的にテレワ

ーク等による在宅勤務を実施することといたしました。そのため対象事務所では、電話が繋がり難

いことが予想されます。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■ 在宅勤務実施期間 

  2020 年 3 月 30 日（月）～4 月 10 日（金）（※ 期間は変更になる場合がございます。） 

 

■ 対象事務所 

事務所名 住所 電話番号（代表） 

本社 東京都世田谷区野毛 2-6-6 03-3705-8111 

横浜テクノセンター 神奈川県横浜市青葉区荏田西 1-10-1 045-972-5381 

  （他の支店・営業所は通常営業です。） 

以 上 

 
 

 


